证券代码：

６００８８３

证券简称：博闻科技 公告编号：

２０１２－１４

云南博闻科技实业股份有限公司

２０１１

年度利润分配实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

扣税前与扣税后每股现金红利 单位：元

每股现金红利（扣税前）

０．０５

每股现金红利（扣税后）

０．０４５

●

股权登记日

股权登记日

２０１２

年

６

月

２０

日

●

除权（除息）日：

２０１２

年

６

月

２１

日

●

现金红利发放日

现金红利发放日

２０１２

年

６

月

２８

日

一、通过分配方案的股东大会届次和时间

２０１２

年

５

月

１１

日召开的公司

２０１１

年度股东大会审议通过了《

２０１１

年度利润分配及资本公积金转增股本的

预案》。股东大会决议公告于

２０１２

年

５

月

１２

日刊登在《上海证券报》和《证券时报》及上海证券交易所网站

ｈｔｔｐ

：

／／

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

上。

二、分配方案

（一）发放年度：

２０１１

年度

（二）发放范围：

截止

２０１２

年

６

月

２０

日（公司

２０１１

年度利润分配股权登记日）下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体股东。

（三）分配及转增股本方案的说明

１

、分配方案说明

本次分配以公司总股本

２３６

，

０８８

，

０００

股为基数，向股权登记日登记在册的本公司全体股东每

１０

股派发现

金红利

０．５０

元（含税，除一般机构投资者外，公司派发现金红利均按

１０％

代扣代缴个人所得税及企业所得税），

扣税后每

１０

股派发现金红利

０．４５

元，共计派发现金红利

１１

，

８０４

，

４００．００

元。利润分配方案实施后公司总股本仍

为

２３６

，

０８８

，

０００

股。

经国富浩华会计师事务所审计，

２０１１

年度本公司（母公司）实现净利润

１６５

，

５９３

，

７２１．００

元，提取法定盈余

公积

１６

，

５５９

，

３７２．１０

元， 加年初未分配利润

１２６

，

４６１

，

０２１．０５

元， 减

２０１１

年公司已实施对股东分配

１４

，

１６５

，

２８０．００

元，

２０１１

年度实际可供投资者分配的利润

２６１

，

３３０

，

０８９．９５

元。公司拟定：以公司

２０１１

年

１２

月

３１

日总股本

２３６

，

０８８

，

０００

股为基数，每

１０

股派发现金红利

０．５０

元（含税），共计派发现金红利

１１

，

８０４

，

４００．００

元。剩余未分配

利润

２４９

，

５２５

，

６８９．９５

元结转至下年度。

２０１１

年度公司不进行资本公积金转增股本。

２

、扣税情况说明

对于自然人股东和投资基金，公司按

１０％

的税率代扣个人所得税，实际发放每股现金红利为

０．０４５

元。

关于合格境外机构投资者（

ＱＦＩＩ

），公司根据《国家税务总局关于中国居民企业向

ＱＦＩＩ

支付股息、红利、利

息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函［

２００９

］

４７

号）的规定，按

１０％

的税率代扣代缴企业所得税，

实际发放现金红利为每股

０．０４５

元；如

ＱＦＩＩ

股东取得股息红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规

定在取得股息红利后自行向主管税务机关提出退税申请。

居民企业股东（含机构投资者）自行缴纳所得税，实际发放每股现金红利为

０．０５

元。

三、实施日期

（一）股权登记日

股权登记日

２０１２

年

６

月

２０

日

（二）除权（除息）日：

２０１２

年

６

月

２１

日

（三）现金红利发放日

现金红利发放日

２０１２

年

６

月

２８

日

四、分派对象

截止

２０１２

年

６

月

２０

日（

Ａ

股股权登记日）下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司登记在册的全体股东。

五、分红实施办法

１

、公司股东深圳市得融投资发展有限公司、北京北大资源科技有限公司、云南传奇投资有限公司、保山

市永昌投资开发有限公司的现金红利由本公司直接发放。

２

、除上述股东外，其余股东的红利委托中国证券登记结算有限责任公司上海分公司通过其资金清算系

统向股权登记日登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股东派发。 已办理指定交易的投资

者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利， 未办理指定交易的股东红利暂由中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

六、有关咨询办法

联系地址：云南省昆明市春城路

２１９

号东航投资大厦

８０６

室

联系电话：

０８７１－７１９７３７０

联系传真：

０８７１－７１９７６９４

电子信箱：

６００８８３ｄｓｈ＠ｙｎｂｏｗｉｎ．ｃｏｍ

七、备查文件目录

云南博闻科技实业股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议。

云南博闻科技实业股份有限公司

日期：

２０１２

年

６

月

１５

日

华宝兴业基金管理有限公司

关于华宝兴业现金宝货币市场基金收益结转的公告

公告送出日期：

２０１２

年

６

月

１６

日

１

公告基本信息

基金名称 华宝兴业现金宝货币市场基金

基金简称 华宝兴业现金宝货币

基金主代码

２４０００６

基金合同生效日

２００５

年

３

月

３１

日

基金管理人名称 华宝兴业基金管理有限公司

公告依据

《证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办

法》、《华宝兴业现金宝货币市场基金基金合同》及

《华宝兴业现金宝货币市场基金招募说明书》等

收益集中支付并自动结转为基金份额的日期

２０１２

年

６

月

１５

日

收益累计期间 自

２０１２

年

５

月

１５

日至

２０１２

年

６

月

１４

日止

２

与收益支付相关的其他信息

累计收益计算公式

投资人累计收益

＝∑

投资人日收益（即投资人日收益逐日累加）

注：本次累计收益计算期间为

２０１２

年

５

月

１５

日至

２０１２

年

６

月

１４

日

收益结转的基金份额可赎回起始日

２０１２

年

６

月

１８

日

收益支付对象

收益支付日在华宝兴业基金管理有限公司登记在册的本基金

全体持有人

收益支付办法

本基金收益支付方式默认为收益再投资方式，投资者收益结转

的基金份额将于

２０１２

年

６

月

１５

日直接计入其基金账户，

２０１２

年

６

月

１８

日起可查询及赎回

税收相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局《关于开放式证券投资

基金有关税收问题的通知》（财税字［

２００２

］

１２８

号），

对投资人（包括个人和机构投资者）从基金分配中

取得的收入，暂不征收个人所得税和企业所得税

费用相关事项的说明

本基金本次收益分配免收分红手续费和再投资手

续费

３

其他需要提示的事项

１

、本基金投资人的收益每日进行分配，并于每月

１５

日（如遇节假日，则顺延至下一个工作日）集中按

１

元

面值自动转为基金份额。累计收益的计算期间为上次收益结转日至当月结转日的前一日，特殊情况将另行公

告。

２

、另外，华宝兴业基金管理公司提请广大本基金的持有人定期核查自己的账户余额。根据基金合同的规

定，本基金按日进行收益分配，当日收益的精度为

０．０１

元，小数点第三位采用去尾的方式，因此，当账户余额

过低时，将出现无收益分配的情形。 此时，持有人可选择追加基金份额或者全部赎回等方式避免自身资产的

损失。 具体内容，请参见本基金合同中的相关章节。

３

、 如有其它疑问， 请拨打本公司客户服务电话 （

４００－７００－５５８８

、

０２１－３８９２４５５８

） 或登陆本公司网站

（

ＷＷＷ．ＦＳＦＵＮＤ．ＣＯＭ

） 获取相关信息。

特此公告。

华宝兴业基金管理有限公司

２０１２

年

６

月

１６

日

信息披露

Disclosure

B2

2012

年

6

月

16

日 星期六

证券代码：

000609

证券简称：绵世股份 公告编号：

2012-37

北京绵世投资集团股份有限公司

2011

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、特别提示

本次股东大会未出现否决议案的情况，也未涉及变更前次股东大会决议的情况。

二、会议召开和出席的情况

（一）会议召开情况

1.

召开时间：

2012

年

6

月

15

日上午

10:00

2.

召开地点：北京市东城区建国门内大街

19

号中纺大厦

3

层公司会议室

3.

召开方式：现场投票

4.

召集人：北京绵世投资集团股份有限公司董事会

5.

主持人：董事长李方先生

6.

公司董事、监事和高级管理人员，以及受公司委托的北京市星河律师事务所律师列席了本次会议。 会

议的召开符合《公司法》、《深证证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等的规定。

（二）会议出席情况

出席本次会议的股东（及股东代理人）共计

1

人，代表股份

77,504,854

股，占上市公司有表决权总股份

26％

。

四、提案审议和表决情况

本次会议采用现场表决，就以下各项提案以记名方式进行了逐项投票表决：

（一）审议了北京绵世投资集团股份有限公司

2011

年年度报告及摘要

1.

表决情况：

同意

77,504,854

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；

弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2.

本议案经本次股东大会审议并通过。

（二）审议了北京绵世投资集团股份有限公司

2011

年度董事会工作报告

1.

表决情况：

同意

77,504,854

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；

弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2.

本议案经本次股东大会审议并通过。

（三）审议了北京绵世投资集团股份有限公司

2011

年度监事会工作报告

1.

表决情况：

同意

77,504,854

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；

弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2.

本议案经本次股东大会审议并通过。

（四）审议了北京绵世投资集团股份有限公司

2011

年度独立董事述职报告

1.

表决情况：

同意

77,504,854

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；

弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2.

本议案经本次股东大会审议并通过。

（五）审议了北京绵世投资集团股份有限公司

2011

年度财务决算报告

1.

表决情况：

同意

77,504,854

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；

弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2.

本议案经本次股东大会审议并通过。

（六）审议了北京绵世投资集团股份有限公司

2011

年度利润分配预案

1.

表决情况：

同意

77,504,854

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；

弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2.

本议案经本次股东大会审议并通过。

(

七

)

审议了关于继续聘请中磊会计师事务所有限责任公司为本公司

2012

年度审计机构的议案

1.

表决情况：

同意

77,504,854

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；

弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2.

本议案经本次股东大会审议并通过。

（八） 审议了关于继续授权公司经营层根据政府土地公开招拍挂情况及项目的具体情况参加国有土地

使用权公开招拍挂活动的议案

1.

表决情况：

同意

77,504,854

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；

弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2.

本议案经本次股东大会审议并以特别表决方式通过。

（九）审议关于修改公司章程的议案

1.

表决情况：

同意

77,504,854

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；

弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2.

本议案经本次股东大会审议并以特别表决方式通过。

（十）审议关于修改公司章程第一百零六条的议案

1.

表决情况：

同意

77,504,854

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；

弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2.

本议案经本次股东大会审议并以特别表决方式通过。

（十一）审议关于修改《北京绵世投资集团股份有限公司董事会议事规则》的议案

1.

表决情况：

同意

77,504,854

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；

弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2.

本议案经本次股东大会审议并通过。

（十二）审议关于选举王瑞先生为公司第七届董事会董事的议案

1.

表决情况：

同意

77,504,854

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；

弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2.

本议案经本次股东大会审议并通过。

（十三）审议关于选举袁宇辉先生为公司第七届董事会独立董事的议案

1.

表决情况：

同意

77,504,854

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；

弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2.

本议案经本次股东大会审议并通过。

（十四）审议关于选举陈持平先生为公司第七届董事会独立董事的议案

1.

表决情况：

同意

77,504,854

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；

弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2.

本议案经本次股东大会审议并通过。

（十五）审议关于调整公司第七届董事会专门委员会人员组成的议案

1.

表决情况：

同意

77,504,854

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；

弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2.

本议案经本次股东大会审议并通过。

（十六）审议关于选举罗为先生为公司第七届监事会监事的议案

1.

表决情况：

同意

77,504,854

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；

弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

。

2.

本议案经本次股东大会审议并通过。

五、律师出具的法律意见

1.

律师事务所名称：北京市星河律师事务所

2.

律师姓名：刘磊，章彦

3.

结论性意见：北京绵世投资集团股份有限公司

2011

年年度股东大会的召集和召开程序、出席会议人

员资格、审议的内容及表决程序、表决结果符合《公司法》、《大会规则》及《公司章程》的规定，本次大会的召

开合法、合规、真实、有效。

备查文件：

1

、经与会股东签字确认的股东大会决议；

2

、绵世股份

2011

年年度股东大会的法律意见书。

北京绵世投资集团股份有限公司

董事会

2012

年

6

月

15

日

证券简称：绵世股份 证券代码：

000609

公告编号：

2012-38

北京绵世投资集团股份有限公司

第七届董事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2012

年

6

月

5

日，公司董事会以书面、电子邮件形式发出了召开第七届董事会第六次会议的通知。

2012

年

6

月

15

日， 第七届董事会第六次会议在北京市东城区建国门内大街

19

号中纺大厦三层会议室以现场结合通

讯的方式召开，公司

9

名董事全部参加了本次会议，其中董事吴黎明先生、独立董事刘燃先生以通讯方式参

加了本次会议，其余

7

名董事现场出席了本次会议。 本次会议符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规

定。 会议审议并通过如下决议：

1

、审议通过了关于选举公司董事长的议案。

该议案同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

鉴于李方先生提出不再担任公司第七届董事会董事长的职务，经公司董事会审议通过决议，选举郑宽

先生为公司七届董事会董事长。

李方先生仍担任公司董事职务。

2

、审议通过了关于聘请石东平先生担任公司副总经理的议案。

该议案同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

本公司独立董事刘燃、袁宇辉、陈持平已出具了独立董事意见，同意了此项聘请事项；石东平先生简历

请见附件

1

。

北京绵世投资集团股份有限公司董事会

2012

年

6

月

15

日

附件

1

：

石东平先生简历如下：

石东平先生，

1969

年出生，硕士学历。曾任北京中北能能源科技有限责任公司总经理、北京绵世投资集

团股份有限公司（即本公司）董事、副总经理，北京科华微电子材料有限公司常务副总经理。

目前，石东平先生未直接持有公司股票，没有受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所

的惩戒。

北京绵世投资集团股份有限公司

关于聘请石东平先生担任公司副总经理的独立董事意见

公司独立董事刘燃、袁宇辉、陈持平就聘请石东平先生担任公司副总经理的事项发表独立董事意见，我

们认为：

公司聘请石东平先生担任公司副总经理，人选的任职资格及该事项的审议程序符合《公司法》、《深圳证

券交易所股票上市规则》和《公司章程》等有关规定；前述聘任事项将进一步充实和加强公司的管理团队，有

助于推进公司各项业务的顺利发展。

对前述人员聘任事项，我们一致表示同意。

独立董事：刘燃、袁宇辉、陈持平

证券简称：绵世股份 证券代码：

000609

公告编号：

2012-39

北京绵世投资集团股份有限公司

第七届监事会第六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2012

年

6

月

5

日，公司监事会以书面、电子邮件形式发出了召开第七届监事会第六次会议的通知。

2012

年

6

月

15

日，公司第七届监事会第六次会议于北京市东城区建国门内大街

19

号中纺大厦三层会议室召开，公司

3

名监事全部参加了本次会议。本次会议符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规定。会议审议并通过如

下决议：

审议通过了关于选举公司监事会主席的议案。

该议案同意

3

票，反对

0

票，弃权

0

票。

鉴于周凌先生提出不再担任公司第七届监事会主席的职务，故经公司监事会审议通过决议，选举罗为

先生为公司第七届监事会主席。

北京绵世投资集团股份有限公司

监事会

2012

年

6

月

15

日

注

：

1

、

本表所列

6

月

15

日的数据由有关基金管理公司计算

，

基金托管银行复核后提供

。

2

、

基金资产净值的计算为

：

按照基金所持有的股票的当日平均价计算

。

3

、

累计净值

=

单位净值

+

基金建立以来累计派息金额

。

4

、

未经审计的单位拟分配收益由基金管理人根据基金上年度单位可分配收益

，

按照

《

证券投资基金管理暂行办法

》

规定的收益分配比例

（

至

少

90%

）

计算

、

基金托管人复核后得出

，

未经会计师事务所审计

，

在有关财务数据经过会计师事务所审计后

，

基金单位净收益

、

单位分配收益及其

权益登记日

、

红利派发日等收益分配有关事项

，

以基金年报和基金分红派息公告为准

。

证券投资基金资产净值周报表

截止时间

：

2012

年

6

月

15

日 单位

：

人民币元

序号 基金代码 基金名称 基金资产净值 基金份额净值 基金规模 设立时间 管理人

1 184688

基金开元

1,787,809,651.37 0.8939 20

亿元

1998.3.27

南方基金管理有限公司

2 500001

国泰金泰封闭

1,885,289,838.42 0.9426 20

亿元

1998.3.27

国泰基金管理有限公司

3 500008

华夏兴华封闭

1,853,662,358.72 0.9268 20

亿元

1998.4.28

华夏基金管理有限公司

4 500003

华安安信封闭

1,875,013,856.11 0.9375 20

亿元

1998.6.22

华安基金管理有限公司

5 500006

基金裕阳

1,748,466,014.48 0.8742 20

亿元

1998.7.25

博时基金管理有限公司

6 184689

基金普惠

1,931,124,937.60 0.9656 20

亿元

1999.1.6

鹏华基金管理有限公司

7 184690

基金同益

1,828,078,904.55 0.9140 20

亿元

1999.4.8

长盛基金管理有限公司

8 500002

嘉实泰和封闭

1,960,097,853.5700 0.9800 20

亿元

1999.4.8

嘉实基金管理有限公司

9 184691

基金景宏

1,908,774,609.53 0.9544 20

亿元

1999.5.4

大成基金管理有限公司

10 500005

基金汉盛

2,209,679,907.47 1.1048 20

亿元

1999.5.10

富国基金管理有限公司

11 500009

华安安顺封闭

3,010,288,238.52 1.0034 30

亿元

1999.6.15

华安基金管理有限公司

12 184692

基金裕隆

2,978,485,787.21 0.9928 30

亿元

1999.6.15

博时基金管理有限公司

13 500018

华夏兴和封闭

2,865,432,035.35 0.9551 30

亿元

1999.7.14

华夏基金管理有限公司

14 184693

基金普丰

2,668,946,173.09 0.8896 30

亿元

1999.7.14

鹏华基金管理有限公司

15 184698

基金天元

2,627,233,115.26 0.8757 30

亿元

1999.8.25

南方基金管理有限公司

16 500011

国泰金鑫封闭

2,956,034,233.29 0.9853 30

亿元

1999.10.21

国泰基金管理有限公司

17 184699

基金同盛

3,313,757,748.47 1.1046 30

亿元

1999.11.5

长盛基金管理有限公司

18 184701

基金景福

2,866,574,138.00 0.9555 30

亿元

1999.12.30

大成基金管理有限公司

19 500015

基金汉兴

2,864,652,661.13 0.9549 30

亿元

1999.12.30

富国基金管理有限公司

20 500038

融通通乾封闭

2,055,711,414.1000 1.0279 20

亿元

2001.8.29

融通基金管理有限公司

21 184728

基金鸿阳

1,350,055,282.81 0.6750 20

亿元

2001.12.10

宝盈基金管理有限公司

22 500056

易方达科瑞封闭

2,797,572,387.59 0.9325 30

亿元

2002.3.12

易方达基金管理有限公司

23 184721

嘉实丰和价值封闭

2,819,994,163.6000 0.9400 30

亿元

2002.3.22

嘉实基金管理有限公司

24 184722

长城久嘉封闭

1,713,421,314.42 0.8567 20

亿元

2002.7.5

长城基金管理有限公司

25 500058

银河银丰封闭

2,696,395,335.48 0.899 30

亿元

2002.8.15

银河基金管理有限公司

托管人

未经审计单位拟分

配收益

工商银行

工商银行

建设银行

工商银行

农业银行

交通银行

工商银行

建设银行

中国银行

农业银行

交通银行

农业银行

建设银行

工商银行

工商银行

建设银行

中国银行

农业银行

交通银行

建设银行

农业银行

交通银行

农业银行

农业银行

建设银行

股票代码：

600325

股票简称：华发股份 公告编号：

2012-029

债券代码：

122028

债券简称：

09

华发债

珠海华发实业股份有限公司

第七届董事局第六十六次会议决议公告

本公司及董事局全体成员保证公告内容的真实、准确和完整

,

对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

珠海华发实业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第七届董事局第六十六次会议通知已于

2012

年

6

月

8

日

以传真及电子邮件方式发出，会议于

2012

年

6

月

14

日以通讯方式召开，会议符合《公司法》和《公司章程》的

有关规定。 经董事局十一位董事以传真方式表决，形成如下决议：

一、以十一票赞成，零票反对，零票弃权审议通过了《关于下属子公司向银行申请贷款的议案》。

公司下属子公司珠海华发装饰工程有限公司向浦发银行申请贷款， 总额人民币

1

亿元， 贷款期限

6

个

月，执行基准利率上浮

10%

。 具体事宜授权公司经营班子办理。

二、以十一票赞成，零票反对，零票弃权审议通过了《关于投资荣成市八亩地土地一级开发项目的议

案》。

公司第七届董事局第四十八次会议审议通过了山东荣成八亩地土地一级开发《合作经营（一级开发）

合同》等事宜。 经过前期准备，该项目已具备投资条件，经履行公司投融资工作程序后，已将《威海荣成八亩

地项目可行性研究报告》和《威海荣成八亩地项目投资方案》提交董事局审议。

项目位于山东威海荣成市南部斜口岛大桥以南、环海路以东、八河水库以北的临海区域，北接荣成市

绿岛湖和桑沟湾国家城市湿地公园，东濒黄海，距离荣成市中心城区

5.5

公里，项目规划总用地面积约

7800

亩。 根据项目可研报告和投资方案列示，项目土地一级开发总投资（含土地征收及补偿安置成本、开发建设

成本、不可预见费）约

11.8

亿元。

三、以十一票赞成，零票反对，零票弃权审议通过了《关于向控股子公司提供委托贷款的议案》。

详见《关于向控股子公司提供委托贷款的公告》（

2012-030

号）。

特此公告。

珠海华发实业股份有限公司

董事局

二

○

一二年六月十六日

股票代码：

600325

股票简称：华发股份 公告编号：

2012-030

债券代码：

122028

债券简称：

09

华发债

珠海华发实业股份有限公司

关于向控股子公司提供委托贷款的公告

本公司及董事局全体成员保证公告内容的真实、准确和完整

,

对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

为支持公司控股子公司荣成华发房地产开发有限公司（以下简称

"

荣成华发

"

）项目开发需要，公司用

自有资金通过银行向荣成华发提供委托贷款。 公司第七届董事局第六十六次会议审议通过了《关于向控股

子公司提供委托贷款的议案》。 现将有关事项公告如下：

一、委托贷款事项概述

1

、委托贷款金额及期限：通过银行向荣成华发提供

1

亿元委托贷款，期限

1

年

2

、资金主要用途：资金主要用于荣成华发项目开发需要

3

、委托贷款利率：年利率

20%

4

、担保：荣成圣浩置业有限公司以其持有的荣成华发的股权为该笔贷款提供质押担保

二、控股子公司基本情况

荣成华发成立于

2011

年

10

月

17

日，注册资本为

1

亿元人民币，其中，公司占

50%

，荣成圣浩置业有限公

司占

50%

，法定代表人为刘克，注册地址为荣成市海湾北路

281

号。 经营范围：房地产开发经营，房屋租赁。

截止

2011

年

12

月

31

日，荣成华发总资产

94,991,174.79

元，净资产

94,932,996.79

元。

三、董事局意见

公司向荣成华发提供委托贷款，支持其项目开发需要，符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和

国合同法》等有关法律、法规和规范性文件的规定，未损害社会公众股东的合法权益。 公司本次委托贷款给

控股子公司风险可控。

四、备查文件

公司第七届董事局第六十六次会议决议。

特此公告。

珠海华发实业股份有限公司

董事局

二

○

一二年六月十六日

股票代码：

600978

股票简称：宜华木业 公告编号：临

2012-021

债券代码：

123000

债券简称：

09

宜华债

广东省宜华木业股份有限公司

第四届董事会第二十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于

2012

年

6

月

13

日以电子邮件和传真的方式向公司全体董事发出召开公司第四届董事会第二

十一次会议

(

下称

"

本次会议

")

的通知，并于

2012

年

6

月

14

日以通讯表决方式召开了本次会议。 本次会议应参

与表决董事共

9

人，实际参与表决的董事共

9

人。本次会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》以及

《广东省宜华木业股份有限公司章程》、《广东省宜华木业股份有限公司董事会议事规则》的相关规定。经各

位董事认真审议并表决，会议形成如下决议：

一、审议通过了《关于公司向汕头市慈善总会捐赠人民币

200

万元的议案》。

公司董事会同意向汕头市慈善总会捐赠人民币

200

万元，该笔款项将用于支持汕头市慈善事业的发展。

表决结果：赞成

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

二、审议通过了《关于公司向汕头市澄海区莲下镇槐东、槐泽老年人协会捐赠人民币

150

万元的议案》。

公司董事会同意向汕头市澄海区莲下镇槐东、槐泽老年人协会捐赠人民币

150

万元，该笔款项将用于

捐赠老年人帮扶活动。

表决结果：赞成

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

二、审议通过了《关于公司向汕头市体育局捐赠人民币

150

万元的议案》。

公司董事会同意向汕头市体育局捐赠人民币

150

万元，该笔款项将用于支持体育事业。

表决结果：赞成

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

特此公告

广东省宜华木业股份有限公司董事会

2012

年

6

月

16

日

证券代码：

600601

证券简称：方正科技 编号：临

2012-011

号

方正科技集团股份有限公司

2011

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

重要内容提示：

本次会议无否决或修改提案的情况

本次会议召开前无补充提案的情况

一、会议召开和出席情况

方正科技集团股份有限公司

2011

年度股东大会于

2012

年

6

月

15

日上午九点在北京市海淀区成府路清华

大学南门清华科技园文津国际酒店四层寿山厅召开， 参加表决的股东及股东代表共

5

人， 代表股份

256,827,

338

股，占公司总股本的

11.7011％

。

本次会议召集、召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《关于加强社会公众股股东权益保护

的若干规定》和《公司章程》的有关规定。会议由公司董事侯郁波先生主持，会议采用现场记名投票方式表决。

二、议案审议情况

1

、 审议公司

2011

年度董事会工作报告

同意：

256,758,911

股 占

99.9734％

反对：

68,427

股 占

0.0267％

弃权：

0

股 占

0％

本议案获得通过。

2

、审议公司

2011

年度监事会工作报告

同意：

256,758,911

股 占

99.9734％

反对：

68,427

股 占

0.0267％

弃权：

0

股 占

0％

本议案获得通过。

3

、审议公司

2011

年度财务决算报告

同意：

256,758,911

股 占

99.9734％

反对：

68,427

股 占

0.0267％

弃权：

0

股 占

0％

本议案获得通过。

4

、审议公司

2011

年度报告正文及摘要

同意：

256,758,911

股 占

99.9734％

反对：

68,427

股 占

0.0267％

弃权：

0

股 占

0％

本议案获得通过。

5

、 审议公司

2011

年度利润分配的预案

同意：

256,758,911

股 占

99.9734％

反对：

68,427

股 占

0.0267％

弃权：

0

股 占

0％

本议案获得通过。

6

、 审议关于

2012

年度本公司对控股子公司担保额度的议案

同意：

256,758,911

股 占

99.9734％

反对：

68,427

股 占

0.0267％

弃权：

0

股 占

0％

本议案获得通过。

7

、审议关于续聘上海上会会计师事务所作为公司

2012

年度财务报告审计机构，合同期为一年的议案

同意：

256,758,911

股 占

99.9734％

反对：

68,427

股 占

0.0267％

弃权：

0

股 占

0％

本议案获得通过。

三、律师见证情况

公司聘请的北京市天元律师事务所宗爱华律师、张晓庆律师见证了本次股东大会并出具了法律意见书。

律师认为

,

公司本次股东大会的召集、召开程序符合有关法律、行政法规、《股东大会规则》及《公司章程》的

有关规定；出席本次股东大会人员的资格、本次股东大会召集人的资格合法有效；本次股东大会的表决程序

和表决结果合法有效。

特此公告

方正科技集团股份有限公司董事会

2012

年

6

月

16

日

证券代码：

600706

证券简称：

ST

长信 编号：临

2012-024

长安信息产业（集团）股份有限公司

二

O

一二年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

长安信息产业（集团）股份有限公司二

O

一二年第三次临时股东大会于

2012

年

6

月

15

日上午

9

时

30

分在西

安大唐芙蓉园芳林苑酒店举行。出席会议的股东及股东代表

36

人，代表股份

26,963,874

股（均为无限售条件的

流通股），占公司股份总数的

30.87%

，符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。经大会审议，并以逐项记名投票

表决的方式对如下议案进行了表决：

一、审议通过关于修改《公司章程》的议案；

赞成票

26,963,874

股，占出席会议股东所持股份总数的

100%

，反对票

0

股，弃权票

0

股。

二、审议通过关于更换会计师事务所的议案。

赞成票

26,963,874

股，占出席会议股东所持股份总数的

100%

，反对票

0

股，弃权票

0

股。

鉴于公司重大资产重组已获中国证监会批准并即将实施完成，公司主营业务将发生重大变化，及公司原

审计机构中磊会计师事务所聘期已到，经友好协商，公司更换审计机构，聘任希格玛会计师事务所有限公司

为公司

2012

年度审计机构，聘期一年。

本次股东大会聘请北京市中凯律师事务所西安分所杨韬、李长河律师出席会议，并出具法律意见书。 认

为：本次股东大会的召集、召开程序合法；本次股东大会召集人、出席会议人员资格合法有效；本次股东大会

表决程序、表决结果合法有效。

特此公告

长安信息产业（集团）股份有限公司

董 事 会

二

O

一二年六月十五日